
 
POSTANOWIENIE NR 159/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

inowrocławskiego, powiatu mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu 

żnińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 463 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 

  



 
 

Załącznik nr 322 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej, ul. Jeziorna 6, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Marta Krystyna Bonk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Magdalena Florzek, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Paulina Natalia Grudzińska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA 

KRAJNY, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Marzena Beata Hippler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

5. Nikol Małgorzata Lange, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Krystyna Benigna Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

7. Lidia Teresa Rybka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 323 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Przedszkole Nr 1 z oddziałami integracyjnymi, ul. Nowy 

Rynek 2, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Katarzyna Bettin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Justyna Agnieszka Daniel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

3. Iwona Teresa Dix, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Bożena Maria Fertykowska, zgłoszona przez KWW FORUM CSE, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Mariola Kloska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Ewa Kołacka, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Małgorzata Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Iłowo 

8. Eliza Magdalena Schülke, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Sępólno Krajeńskie 

9. Bernadeta Halina Wijas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 324 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 34, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Maria Daniel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Ewa Maria Doniec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Rafał Głowacki, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Julianna Kozłowska, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Paulina Rzeczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Violetta Maria Urban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 325 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 34, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Grażyna Krystyna Barabas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Danuta Jadwiga Bratz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Radosława Joanna Grzona, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Jadwiga Kaczorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Rafał Leonhard, zgłoszony przez KWW FORUM CSE, zam. Lutówko 

6. Hanna Danuta Piszczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bydgoszcz 

7. Katarzyna Szykowna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

8. Amelia Tomas, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA KRAJNY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

9. Bożena Zwiefka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 326 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Chojnicka 19, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Amelia Anastazja Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Krystyna Barwińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bydgoszcz 

3. Joanna Dargiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

4. Jaromir Maria Niemyjski, zgłoszony przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Maria Magdalena Olszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

6. Monika Maria Senska, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Piaseczno 

7. Magdalena Siemaszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

8. Klaudia Szemryk, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA KRAJNY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

9. Agnieszka Turzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 327 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szkolna 1, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Ewa Dominikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Sandra Daria Droboszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Weronika Anna Kroplewska, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Radońsk 

4. Katarzyna Krzemień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Piotr Rembelski, zgłoszony przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Mateusz Rzeczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Dominika Weronika Wojtowicz, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA 

KRAJNY, zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 328 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Szkolna 8, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Laura Głąbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Patrycja Kalla, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Płocicz 

3. Aleksandra Maria Kowalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Mirosława Król, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Mateusz Proc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Paulina Sobczak, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Kamila Barbara Wiese, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA KRAJNY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 329 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury i Sztuki, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Miłosz Jakub Kobusiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

2. Jolanta Maria Maziarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Daria Pankau, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA KRAJNY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Agnieszka Żaneta Pożywio, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

5. Małgorzata Sieg-Aderjahn, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Krystyna Rozalia Tram, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

7. Marzena Ewa Tuńska-Swobodzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień Krajeński 

 
  



 
 

Załącznik nr 330 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Liceum Ogólnokształcące, ul. Młyńska 42, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie: 

 

1. Daria Brachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Kamila Patrycja Florczak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA 

KRAJNY, zam. Siedlisko 

3. Jolanta Gronostaj-Hennig, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

4. Marta Kalka, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Emilia Malczewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Wanda Rozalia Środecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sikorz 

7. Zofia Stanisława Wodyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 331 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Świdwie 10, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Wiktoria Dargiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

2. Monika Furmaga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Genowefa Maria Jakubczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wysoka 

Krajeńska 

4. Marita Karbowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Agnieszka Pawełczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chmielniki 

6. Szymon Szykowny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno 

Krajeńskie 

7. Magdalena Teresa Wirwicka, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Lubiewo 

 
  



 
 

Załącznik nr 332 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Radońsk 14, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Joanna Harasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowo 

2. Marita Anna Kantak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zalesie 

3. Wojciech Dominik Przesmycki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radońsk 

4. Julia Wioletta Rogowska, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Michalina Anna Staśkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłowo 

6. Dorota Leokadia Szponarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Iłowo 

7. Kacper Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 333 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wiejski Ośrodek Kultury, Lutowo 65, 89-400 Lutowo: 

 

1. Aleksandra Rita Czarnotta, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Lutowo 

2. Izabela Daniela Kabath, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA KRAJNY, 

zam. Lutówko 

3. Violetta Kabath, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lutówko 

4. Natalia Kryza, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Marta Kuciapska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowo 

6. Monika Pruska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wiśniewa 

7. Maria Rusek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radońsk 

 
  



 
 

Załącznik nr 334 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Piaseczno 32, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Kazimierz Barabas, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Jarosław Antoni Bogdanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sikorz 

3. Małgorzata Agnieszka Hoppe, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sikorz 

4. Adrianna Hanna Jarosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Barbara Karbowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Marek Leonhard, zgłoszony przez KWW FORUM CSE, zam. Dziechowo 

7. Monika Nowakowska, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Piaseczno 

8. Paulina Ryszarda Skulska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA 

KRAJNY, zam. Piaseczno 

9. Magdalena Szwarc, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 335 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Skarpa 4, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Katarzyna Burzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarpa 

2. Paweł Roman Dominiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zalesie 

3. Kinga Aleksandra Drobczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

4. Tadeusz Gapa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzciany 

5. Beata Konopka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grochowiec 

6. Jerzy Pianka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Barbara Żołdowicz, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Wałdówko 

 
  



 
 

Załącznik nr 336 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Wiejski Ośrodek Kultury, Wałdowo 20, 89-405 Wałdowo: 

 

1. Piotr Mateusz Chyrkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałdowo 

2. Stefan Drobczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

3. Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Anna Mizdalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wałdowo 

5. Bartosz Mosek, zgłoszony przez KWW FORUM CSE, zam. Włościbórz 

6. Marcelina Nędzołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włościbórz 

7. Weronika Barbara Olejnik, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA 

KRAJNY, zam. Wałdowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 337 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Niechorz 20A, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Anna Bucholc, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Piotr Furmaga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

3. Marian Grod, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Edyta Maria Kulawiak-Jesionowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Natalia Anna Sieg, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA KRAJNY, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Anna Małgorzata Szwarc, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Dziechowo 

7. Jolanta Anna Tryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 338 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska, Włościbórz 66, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Stanisław Kazimierz Gustyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Elżbieta Hoppe, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piaseczno 

3. Patryk Nędzołek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włościbórz 

4. Mirosław Benedykt Pestka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piaseczno 

5. Anna Maria Pieszak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sępólno Krajeńskie 

6. Justyna Maria Spychała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Monika Weilandt-Halama, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Sikorz 

 
  



 
 

Załącznik nr 339 
gm. Sępólno Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Komierowo 21, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 

 

1. Arkadiusz Tadeusz Dargiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sępólno Krajeńskie 

2. Barbara Helena Jutrowska, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Wałdówko 

3. Joanna Kinga Majewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sępólno Krajeńskie 

4. Szymon Prusak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 

5. Kacper Spychała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bydgoszcz 

6. Szymon Szcześniewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Komierowo 

7. Paweł Zygowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sikorz 

 
  


